
Protokół nr 40/2014
z  posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej  Rady Miasta i Gminy Świerzawa
  odbytego w dniu   20 marca   2014 r.

 
Goście zaproszeni:

1. Marian Matusiak – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Świerzawa
2. Andrzej Chodyra – Skarbnik Miasta i Gminy w Świerzawie
3. Alicja Pawlus Kierownik M-G Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerzawie
4. Krzysztof Jagiełło – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Świerzawie

Porządek posiedzenia :
1. Sprawozdanie z działalności MGOPS w Świerzawie za 2013 rok.
2. Informacja  z  realizacji  „Programu Wspierania  Rodziny dla  Miasta  i  Gminy Świerzawa 

na lata 2012-2014 ” za 2013 rok. 
3. Wykorzystanie  środków  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2013 rok.
4. Analiza  udzielonych  odpowiedzi  na  interpelacje  radnych  oraz  terminowość  załatwiania 

spraw.
5. Omówienie uchwał oraz opinia do uchwał dotyczących sesji.
6. Sprawy różne.

Przewodnicząca  Komisji  Elżbieta  Chlebosz   otworzyła  posiedzenie  Komisji  i  stwierdziła, 
że   uczestniczy   w  nim  5  radnych,  co  stanowi  kworum  pozwalające  na  prowadzenie  obrad 
i podejmowanie decyzji.
Następnie Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek obrad. 
Nikt z członków Komisji nie zgłosił  uwag, w związku z czym Przewodnicząca poinformowała, że 
porządek  obrad został przyjęty.

Ad 1. Sprawozdanie z działalności MGOPS w Świerzawie za 2013 rok.
Komisja  zapoznała  się  z  informacją  z  działalności  MGOPS  w  Świerzawie  za  2013  r., 
przedstawioną przez Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Świerzawie 
A. Pawlus.
Komisja przyjęła informację do akceptującej wiadomości.

Ad 2. Informacja  z realizacji „Programu Wspierania Rodziny dla Miasta i Gminy Świerzawa 
na lata 2012-2014 ” za 2013 rok. 
Komisja  zapoznała  się  z  informacją   z  realizacji  „Programu  Wspierania  Rodziny  dla  Miasta 
i Gminy Świerzawa na lata 2012-2014 ” za 2013 rok, przedstawioną przez Kierownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Świerzawie  A. Pawlus.
Komisja przyjęła informację do akceptującej wiadomości.

Ad.3. Wykorzystanie środków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2013 rok.
Komisja zapoznała się z informacją na temat sposobu wykorzystania środków Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2013 
rok, przedstawioną przez pracownicę Urzędu MiG  w Świerzawie W. Tyka.
Komisja przyjęła informację do akceptującej wiadomości.
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Ad 4. Analiza udzielonych odpowiedzi na interpelacje radnych oraz terminowość załatwiania 
spraw.
Komisja przeanalizowała interpelacje, jakie  zgłosili radni Rady Miasta i Gminy Świerzawa.
Po zapoznaniu się z dokumentacją w sprawie odpowiedzi na interpelacje, prowadzoną w biurze 
Rady, Komisja oceniła, że dokumentacja prowadzona jest prawidłowo.
Zastrzeżenia Komisji budzi sposób realizacji interpelacji przez adresatów. Zdarzają  się przypadki 
nieterminowego załatwiania interpelacji.
Komisja wnioskuje o bardziej szczegółowy nadzór nad realizacją interpelacji.

Ad 5. Omówienie uchwał oraz opinia do uchwał dotyczących sesji.
Komisja  omówiła  i  zaopiniowała  następujące  projekty  uchwał  na  XXXIX  sesję  Rady  Miasta 
i Gminy: 
 1) nr 189 zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta i Gminy Świerzawa na stałe obwody  
     głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych -   
     opinia pozytywna,
2) nr 190 w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
    bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Świerzawa na rok 2014  - opinia    pozytywna,
3) nr 191 w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2015 r.  – ref. 
    A. Chodyra - opinia pozytywna,
4) nr 192 w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji  – ref. A. Chodyra - opinia 
     pozytywna,
5) nr 193 w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok  – ref. A. Chodyra - opinia pozytywna.

Ad.5.  Sprawy różne.
Komisja nie poruszała żadnych spraw w tym punkcie obrad.

Przewodnicząca  Komisji  stwierdziła,  że  porządek  posiedzenia  został  wyczerpany  i  zamknęła 
obrady.

Na tym protokół zakończono.

                                                                                     Przewodnicząca Komisji 
                                                                         

                                                                                Elżbieta Chlebosz                           


